**VERS. 31.** — *Dicebant excessum.* Moyses, id est legislator, et Elias prophetarum eximius apparent cum verbo, ut ostendant ipsum esse qui locutus est in lege et prophetis, et quem lex et prophetæ promiserunt, qui non in infimis, sed in monte visi sunt,

soli mente excelsi majestatem Scripturæ, A illis turba. In monte orat, docet, majestatem suam Domino impleta est, perspiciunt.

32.—*Gravati erant somno.* Somnogravata splendore incomprehensibilis deitatis preensio humani corporis. Vel somnogravantur, rectionis gloriam post corporis quietem vi et sancti eo verius majestatem Domini videntur carnis suæ in qua mortem vicerant imitate gaudebunt. Tunc Moysen et Eliam spectur in gloria, quia melius intelligent quomodo tota aut unus apex non præteribit a lege v), et quomodo Dominus legem et prophetas verit, sed adimpleverit.

33.—*Bonum est nos hic esse.* Qui ad monascenderat non vult ad terrena descendere, iper in sublimi perseverare, et est Petrus in B ingredientium regnum Dei. *Bonum est nos* Bonum est in regno Dei esse. Quasi dicat: i hac luce fruemur, non Judæi invidi. *Tria cula.* Id est, verba, cogitationes, opera. *Moysi.* Quomodo noscunt quos antea non viderant Per majestatem super eos venientem, sicut ra resurrectione unusquisque alterum cognovit, et desiderata in altero alter per charitatem t

34.—*Facta est nubes, et obumbravit eos.* rus ex infirmitate ignorat, placet tamen obsevitio. Unde et nubes obumbrat, divini est ista obumbratio quæ non caligat affectissimum, sed revelat occulta, cujus perfectus ur audita voce dicentis: *Hic est Filius meus.* C teriale quæsivit tabernaculum, nubis accenbraculum, ut discat in resurrectione, non e domorum, sed Spiritus sancti gloria sanse protegendos. *Et timuerunt.* Timent, quia fragilitas conspectum majoris gloriæ ferretinet, et quanto quis ampliora quæsierit, agis ad inferiora collabatur, si mensuram noraverit

36.—*Et vox.* Vox Patris Petrum sublato docet veritatem. Et nota quod, sicut Domino v), sic et transfigurato mysterium Tinitatis ur, quia gloriam quam in baptismo confirm resurrectione videbimus. Spiritus in conic in nube lucida, quia qui nunc simplicidem servat, tunc aperta luce visionis conD itur quod creditur, ipsaque qua illustrabitur protegetur. *Inventus est Jesus solus.* Non on Moyses, sed quem solum videtis, huic i est tabernaculum in corde. Recedunt ergo Dominus cæpit designari, ne ad servos vox issa putetur.

37.—*Factum est autem in sequenti die, mtibus illis de monte.* Pro qualitate meritotidie Dominus aliis ascendit, dum perfectos, conversatio in celis est, sublimius extollendo v), et de æternis instruit et docet quæ a turbari valeant. Aliis descendit, dum terrenos et es confortat et docet et castigat. *Occurrit*